
UCHWAŁA RADY GMINY KŁODZKO 

NR 295/V/2009 

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

wprowadzająca zmiany do uchwały nr 278/V/2009 Rady Gminy Kłodzko 
z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego 
wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obli-
czania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze 
stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę  
 Kłodzko 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, 

ze zm.) oraz w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

ze zm.) Rada Gminy Kłodzko uchwala: 
 
 

§ 1 

Treść § 5 uchwały nr 278/V/2009 Rady Gminy Kłodzko z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regu-
laminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godzi-
ny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających  ze stosunku pracy 
nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Kłodzko otrzymuje brzmienie: 
„Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego, z mocą od 1 stycznia 2009 r.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego, z mocą od 1 stycznia 2009 r. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
WIESŁAW MRZYGŁÓD 
 


